※事務取扱部署決裁欄

理事長 事務局長 総務部長    部長 課長

令和   年   月   日

学校法人 昭和医科大学

 理事長 小口 勝司 殿

                                                  ( 本学職員・本学学生・その他 )

                            所 属

                            氏 名             印

連絡先

施 設 借 用 願

貴学の規程に則り、下記のとおり施設を借用致したく、ご承認の程お願い申し上げます。

なお、貴学所定の施設借用料について遅延無く支払うことをお約束します。

記

1. 借用施設

2. 借用期間

自 令和   年   月   日（   ）AM／PM   :

至 令和   年   月   日（   ）AM／PM   :

3. 借用目的

        ※借用目的に関する資料(イベントの開催要項等)があれば添付すること。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

≪事務記載欄≫

(施設借用料) ※各施設料金表より    (日数)        (規程第13条適用チェック)

                               13条1号(職・学) □

                 ×         ×   13条2号(行政・自治)  □        %

                                         13条3号(理／特)     □        %

(施設借用料金請求予定額)